
UCHWAŁA NR V/38/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bestwina w sołectwie Bestwina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina 
w sołectwie Bestwina w zakresie zgodnym z Uchwałą Nr XXVII/205/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 lutego 
2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bestwina w sołectwie Bestwina.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/205/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie 
Bestwina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 692FA14C-FDFE-423F-958F-CC9502D8A582. Podpisany Strona 1




